
Zarządzenie Nr  39/2011 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 17 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Ostrowice Obwodowej Komisji Wyborczej 
dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

 

Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz.112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 
i Nr 149, poz. 889), Wójt Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 

 
§ 1.  1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 9 października 2011 r., na terenie Gminy Ostrowice wyznaczam Obwodową 
Komisję Wyborczą Nr 2 w Nowym Worowie. 
2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Nowym Worowie jest lokal  
Remizy Strażackiej w Nowym Worowie, ul. Partyzancka 1, 78-523 Nowe Worowo. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej  
i rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i poszczególnych sołectw. 
 
§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
           

Wójt Gminy Ostrowice 

              Wacław Micewski 

 

 


